28/10/2020 SEI/IFCE - 2098916 - Parecer

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2450421&infra_sistema=1… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PARECER 1/2020 DO COMISSÃO ELEITORAL LOCAL - CAMPUS MORADA NOVA

Morada Nova-CE, 28 de outubro de 2020
O Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais, conforme

Resolução nº 23/CONSUP, de 25/09/2020, e após a competente análise pela CELocal, torna público o nome
da candidata inscrita no processo de consulta direta para a escolha do cargo de DIRETOR GERAL,
conforme disposto no Art. 25 do Edital NORMAS PROCESSO DE CONSULTA IFCE QUADRIÊNIO 2021-
2025.

Nº DE ORDEM NOME SIAPE SITUAÇÃO
ÚNICO Maria Beatriz Claudino Brandão 1677130 deferida

À consideração superior.

Josenir Barreto de Sousa
presidente

Comissão Eleitoral Local - campus de Morda Nova

Documento assinado eletronicamente por Josenir Barreto de Sousa, Presidente da Comissão Eleitoral
Local, em 28/10/2020, às 13:36, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2098916 e o
código CRC 8EEEBEC1.

Referência: Processo nº 23488.001504/2020-79 SEI nº 2098916

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0